
แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1
จ้างปรับปรุงศูนย์ควบคุมและบริหารหน้ีธนาคารออมสินเขตชุมพร จ .

ชุมพร
33,755,000 33,755,000 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

1.บ. สินทวี ดีเวลลอปเมนท์ จ ากัด 2,835,000 บาท

2.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ท๊อป เอเช่ียน เอ็นจิเนียร์ 3,032,000 บาท

3.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สือเจริญ แอนด์ พี. โปรดักส์ 3,060,000 บาท

4.บริษัท ที.พี.ที. ดีเวลลอปเมนท์ จ ากัด 2,936,000 บาท

5.บริษัท ซี เอส ไอเดีย ซิสเต็มส์ จ ากัด 3,040,000 บาท

6.บริษัท ทรัพย์รุ่งทวี จ ากัด 3,069,996.2 บาท

7.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ธาวิน 2015 3,100,000 บาท

บ. สินทวี ดีเวลลอปเมนท์ จ ากัด

2,835,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.01-29/2562

ลงวันท่ี 1 ส.ค. 62

2 จ้างพัฒนาระบบงาน CBS เพ่ือiรองรับการให้บริการ PIT Direct 

Approve
8,600,438 8,600,438 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ที.เอ็น. อินคอร์ปอเรช่ัน จ ากัด 8,600,438 บาท

บ. ที.เอ็น. อินคอร์ปอเรช่ัน จ ากัด

8,600,438 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.03-145/2562

ลงวันท่ี 1 ส.ค. 62

3
จ้างออกแบบและผลิตชุดเคร่ืองนอน เพ่ือเป็นของแจกในเทศกาลปี

ใหม่ ประจ าปี 2563 และในวาระอ่ืนๆ ส าหรับลูกค้าบุคคลรายใหญ่
17,389,000 17,389,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. เท็กซ์ไทล์ แกลลอร่ี จ ากัด 17,389,000 บาท

บ. เท็กซ์ไทล์ แกลลอร่ี จ ากัด

17,389,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.03-146/2562

ลงวันท่ี 2 ส.ค. 62

4 จ้างออกแบบและผลิตชุดกระเป๋าเดินทาง เพ่ือเป็นของแจกใน

เทศกาลปีใหม่ ประจ าปี 2563 และในวาระอ่ืนๆ ส าหรับลูกค้าบุคคล

รายใหญ่

15,997,500 15,997,500 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. บลูไล้ท์อุตสาหกรรม จ ากัด 15,997,500 บาท
บ. บลูไล้ท์อุตสาหกรรม จ ากัด

15,997,500 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.03-147/2562

ลงวันท่ี 2 ส.ค. 62

5
จ้างท าแหวนทองค าท่ีระลึกประดับเพชรเพ่ือมอบให้กับพนักงานท่ี

ปฏิบัติงานมาครบ 30 ปี 35 ปี 40 ปี ปี 2562
5,215,000 5,215,000 วิธีคัดเลือก

1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด วินเนอร์ ลัคก้ี สตาร์ 5,097,700 บาท

2.บ. มิงลองไฟน์ จิวเวลร่ี จ ากัด 5,080,240 บาท

3. บริษัท ทวีพรชัย อัญมณี จ ากัด 5,179,240 บาท

บ. มิงลองไฟน์ จิวเวลร่ี จ ากัด

 5,080,240 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.03-149/2562

ลงวันท่ี 2 ส.ค. 62

6

ซ้ือเคร่ืองนับธนบัตรชนิดต้ังพ้ืน และเคร่ืองนับธนบัตรชนิดต้ังโต๊ะ 18,427,000.00 18,427,000.00 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์




 เคร่ืองนับธนบัตรชนิดต้ังพ้ืน 

1.บริษัท คอลล่ีย์ อินเตอร์แนชช่ันแนล(ไทยแลนด์) จ ากัด 7,399,000 บาท

2.บ.อินติเกรด ซิสเต็ม (ไทยแลนด์) จ ากัด 4,892,400 บาท

เคร่ืองนับธนบัตรชนิดต้ังโต๊ะ 

1.บริษัท คอลล่ีย์ อินเตอร์แนชช่ันแนล(ไทยแลนด์) จ ากัด 5,226,000 บาท

2.บ.อินติเกรด ซิสเต็ม (ไทยแลนด์) จ ากัด   2,653,200 บาท

บ. อินติเกรด ซิสเต็ม (ไทยแลนด์) จ ากัด

6,970,700 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.02-44/2562

ลงวันท่ี 2 ส.ค. 62

7 จ้างบริการวิชาการ หลักสูตร integrative  skill-preparation (ISP) 

for Zonal office manager และหลักสูตร Comprehensive 

skill-perparation (CSP)

368,000 368,000 วิธีเฉพาะเจาะจง มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 368,000 บาท
มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

368,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.1-289/2562

ลงวันท่ี 2 ส.ค. 62

8
จ้างจัดท ากระเป๋าสปันบอนใช้ส าหรับแจกประชาชนในกิจกรรม CSR

 ปี 2562
243,500 243,500 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ หจก. แองเจิลลิน่า เค  243,500 บาท

หจก. แองเจิลลิน่า เค 

243,500 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ต.1-294/2562

ลงวันท่ี 2 ส.ค. 62

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน เมษำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 31 เดือน สิงหำคม พ.ศ. 2562



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน เมษำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 31 เดือน สิงหำคม พ.ศ. 2562

9
จ้างปรับปรุงป้ายช่ือธนาคาร ธนาคารออมสินสาขาในสังกัด

ส านักงานธนาคารออมสิน ภาค 6 จ านวน 3 สาขา
159,000 159,000 วิธีเฉพาะเจาะจง หจก. ศรีสุริยฉาย 159,000 บาท

หจก. ศรีสุริยฉาย

159,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.1-291/2562

ลงวันท่ี 5 ส.ค. 62

10
จ้างปรับปรุงป้ายช่ือธนาคาร ธนาคารออมสินสาขาในสังกัด

ส านักงานธนาคารออมสิน ภาค 7 จ านวน 7 สาขา
447,000 447,000 วิธีเฉพาะเจาะจง หจก. ศรีสุริยฉาย 447,000 บาท

หจก. ศรีสุริยฉาย

447,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.1-295/2562

ลงวันท่ี 5 ส.ค. 62

11
จ้างปรับปรุงป้ายช่ือธนาคาร ธนาคารออมสินสาขาในสังกัด

ส านักงานธนาคารออมสิน ภาค 11 จ านวน 10 สาขา
490,000 490,000 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. ส.ธนา ปร้ินท์ต้ิง จ ากัด 490,000 บาท

บ. ส.ธนา ปร้ินท์ต้ิง จ ากัด

490,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.01-28/2562

ลงวันท่ี 6 ส.ค. 62

12
เช่าใช้บริการโปรแกรมส าหรับส่ือส่ิงพิมพ์ออนไลน์ 1,276,000.00 1,276,000.00 วิธีคัดเลือก บ. อุ๊คบี จ ากัด 710,000 บาท

บ. อุ๊คบี จ ากัด

710,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.04-30/2562

ลงวันท่ี 6 ส.ค. 62

13
จ้างปรับปรุงพ้ืนท่ีเพ่ือติดต้ังเคร่ืองบริการธุรกรรมทางการเงินอัตโนมัติ

 (Virtual Teller Machine :VTM) ธนาคารออมสินสาขาหัวหิน 

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

795,000 795,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. นะโมเจริญทรัพย์ จ ากัด 795,000 บาท
บ. นะโมเจริญทรัพย์ จ ากัด

795,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ส.01-30/2562

ลงวันท่ี 6 ส.ค. 62

14
จ้างท าป้ายเฉลิมพระเกียรติพระสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิต์ิ พระบรม

ราชินีนารถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง
401,651.25 401,651.25 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. มายด์ เอ็กซ์ซิบิท จ ากัด 401,651.25 บาท

บ. มายด์ เอ็กซ์ซิบิท จ ากัด

401,651.25 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ต.1-293/2562

ลงวันท่ี 6 ส.ค. 62

15
จ้างบริษัทภายนอกผลิตแท่นปากกานามบัตรเรือสุพรรณหงส์ 496,314.15 496,314.15 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. คิวบิค เจมส์ จ ากัด 496,314.15 บาท

บ. คิวบิค เจมส์ จ ากัด

496,314.15 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ต.1-296/2562

ลงวันท่ี 7 ส.ค. 62

16
จ้างท าบูธพร้อมติดต้ังในงาน ศิลปาชีพ ประทีปไทย OTOP ก้าวไกล 

ด้วยพระบารมี ประจ าปี 2562
342,507 342,507 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. นกฮูก 88 จ ากัด 342,507 บาท

บ. นกฮูก 88 จ ากัด

342,507 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ต.1-297/2562

ลงวันท่ี 7 ส.ค. 62

17
จ้างออกแบบและผลิตส่ือการเรียนรู้แบบออนไลน์โครงการอัศวิน

ชุมชน
4,544,400 4,544,400 วิธีเฉพาะเจาะจง ม. บูรพา 4,544,400 บาท

ม. บูรพา

4,544,400 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.03-148/2562

ลงวันท่ี 7 ส.ค. 62

18
จ้างบริการรถรับ-ส่ง สนามบินพร้อมคนขับ (limousine) แบบราคา

คงท่ีไม่จ ากัดปริมาณ
3,200,000 3,200,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. เพรสทีจลีมูซีน จ ากัด 3,200,000 บาท

บ. เพรสทีจลีมูซีน จ ากัด

 3,200,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-301/2562

ลงวันท่ี 8 ส.ค. 62

19

ซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์แบบต้ังโต๊ะ จ านวน 5 เคร่ือง 323,500 323,500 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. วิลคอน ดิสทริบิวช่ัน จ ากัด 322,489.5 บาท
บ. วิลคอน ดิสทริบิวช่ัน จ ากัด

322,489.5 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.2-28/2562

ลงวันท่ี 8 ส.ค. 62



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน เมษำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 31 เดือน สิงหำคม พ.ศ. 2562

20

จ้างบ ารุงรักษาโปรแกรม Software base 24 10,845,000 10,845,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ดาต้าวัน เอเชีย (ประเทศไทย) จ ากัด 10,845,000 บาท
บ. ดาต้าวัน เอเชีย (ประเทศไทย) จ ากัด

10,845,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.03-150/2562

ลงวันท่ี 9 ส.ค. 62

21 ซ้ือบัตรแสดงตน (smart card) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 160,500 160,500 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. ดาต้าโปรดักส์ ทอปปัง ฟอร์ม จ ากัด 160,500 บาท
บ. ดาต้าโปรดักส์ ทอปปัง ฟอร์ม จ ากัด

160,500 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.2-29/2562

ลงวันท่ี 13 ส.ค. 62

22
จ้างตกแต่งดอกไม้ งานประกวด GSB Brand Ambassador แลพ 

GSB Smart MC 2019 รอบชิงชนะเลิศ
747,200 747,200 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ นายภูวนัย  บุญแท้ 747,200 บาท

นายภูวนัย  บุญแท้

747,200 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-299/2562

ลงวันท่ี 13 ส.ค. 62

23
จ้างบริการวิชาการฝึกอบรมหลักสูตร Integrative 

Skill-preparation (isp) for branch Manager และหลักสูตร 

comprehensive skill-preparation (CSP) for Branch Manager

1,472,000 1,472,000 วิธีเฉพาะเจาะจง มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 1,472,000 บาท
มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

1,472,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.1-300/2562

ลงวันท่ี 13 ส.ค. 62

24

จ้างท าปฏิทินแขวนฉีกรายวันภาษาจีน ประจ าปี 2563 3,295,000 3,295,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. โรงพิมพ์บุ้นเม้ง (2002) จ ากัด 3,295,000 บาท
บ. โรงพิมพ์บุ้นเม้ง (2002) จ ากัด

3,295,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.03-151/2562

ลงวันท่ี 14 ส.ค. 62

25
ซ้ือสิทธ์ิการใช้งานโปรแกรมคอมพิวเตอร์เพ่ือตรวจสอบ 

ย่ีห้อ ACL
409,275 409,275 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. เอฟแอลเอส เซอร์วิส (ประเทศไทย) จ ากัด 409,275 บาท

บ. เอฟแอลเอส เซอร์วิส (ประเทศไทย) จ ากัด

 409,275 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.02-46/2562

ลงวันท่ี 15 ส.ค. 62

26
จ้างจัดกิจกรรมศึกษาดูงานให้กับหน่วยงานสินเช่ือข้อตกลงภาครัฐ ณ

 ประเทศอิตาลี
2,527,800 2,527,800 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ทีทีซี โกลบอล จ ากัด 2,527,800 บาท

บ. ทีทีซี โกลบอล จ ากัด

2,527,800 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-302/2562

ลงวันท่ี 15 ส.ค. 62

27
จ้างงานปรับปรุงพ้ืนท่ีเพ่ือติดต้ังเคร่ืองบริการธุรกรรมทางการเงิน

อัตโนมัติ (VTM) ธนาคารออมสินสาขาถนนจอมพล จังหวัด

นครราชสีมา

1,435,000 1,435,000 วิธีสอบราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. บ๊ิกบูม จ ากัด 1,435,000 บาท
บ. บ๊ิกบูม จ ากัด

1,435,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ส.01-31/2562

ลงวันท่ี 15 ส.ค. 62

28

จ้างบริหารจัดการข้อมูล สนับสนุนและประเมินคุณภาพระบบการ

เรียนรู้ออนไลน์
1,800,000 1,800,000 วิธีคัดเลือก บ. จี แกรททิจูด จ ากัด 1,797,600 บาท

บ. จี แกรททิจูด จ ากัด 

1,797,600 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.03-152/2562

ลงวันท่ี 15 ส.ค. 62



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน เมษำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 31 เดือน สิงหำคม พ.ศ. 2562

29
ซ้ือพร้อมติดต้ังเคร่ืองปรับอากาศทดแทน บริเวณหน้าห้องและ

ภายในห้องท่านรองผู้อ านวยการธนาคารออมสิน กลุ่มลูกค้าบุคคล 

อาคาร 1 ช้ัน 2

140,600 140,600 วิธีเฉพาะเจาะจง นายวิชาญ  ธรรมโรงปาน 140,000 บาท
นายวิชาญ  ธรรมโรงปาน

140,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.2-30/2562

ลงวันท่ี 16 ส.ค. 62

30

จ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซมระบบบ าบัดน้ าเสีย อาคาร 1 อาคาร 2 

อาคาร 4 และอาคาร 15 ธนาคารออมสินส านักงานใหญ่ กรุงเทพฯ
488,337 488,337 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. ที.ซี.เอ็ม.เวสท์วอเตอร์ จ ากัด 428,000 บาท

บ. ที.ซี.เอ็ม.เวสท์วอเตอร์ จ ากัด

428,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.1-303/2562

ลงวันท่ี 16 ส.ค. 62

31

จ้างท่ีปรึกษาทางกฎหมาย เพ่ือให้ความเห็นทางกฎหมาย 300,000 300,000 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. อาร์ แอนด์ ที เอเชีย (ประเทศไทย) จ ากัด 250,000 บาท
บ. อาร์ แอนด์ ที เอเชีย (ประเทศไทย) จ ากัด

250,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.03-153/2562

ลงวันท่ี 16 ส.ค. 62

32

จ้างจัดกิจกรรมศึกษาดูงานให้กับหน่วยงานสินเช่ือข้อตกลงภาครัฐ ณ

 ประเทศญ่ีปุ่น
1,379,988 1,379,988 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ทีทีซี โกลบอล จ ากัด 1,379,988 บาท

บ. ทีทีซี โกลบอล จ ากัด

 1,379,988 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-305/2562

ลงวันท่ี 16 ส.ค. 62

33 จ้างบ ารุงรักษาเคร่ืองคอมพิวเตอร์แม่ข่าย พร้อมอุปกรณ์ต่อพ่วง 150,870 150,870 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. วี เอ็นเตอร์ไพรส์ เซอร์วิส จ ากัด 150,870 บาท
บ. วี เอ็นเตอร์ไพรส์ เซอร์วิส จ ากัด

150,870 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ต.03-154/2562

ลงวันท่ี 16 ส.ค. 62

34

จ้างท าของช าร่วยเพ่ือเป็นการเสริมสร้างบรรยากาศการเรียนรู้ 277,558 277,558 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. ดีแมสเทค จ ากัด 277,558 บาท
บ. ดีแมสเทค จ ากัด

277,558 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.1-304/2562

ลงวันท่ี 19 ส.ค. 62

35
จ้างติดต้ังระบบสายสัญญาณ ระบบโทรศัพท์ และระบบไฟฟ้าส ารอง

 ณ อาคารแอทสาทร ช้ัน 11
482,000 482,000 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. เซ็นทรัล ไอที แอนด์ คอมมิวนิเคช่ัน จ ากัด 482,000 บาท

บ. เซ็นทรัล ไอที แอนด์ คอมมิวนิเคช่ัน จ ากัด

482,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.1-306/2562

ลงวันท่ี 19 ส.ค. 62

36 จ้างปรับปรุงพ้ืนท่ีเพ่ือติดต้ังเคร่ืองบริการธุรกรรมทางการเงินอัตโนมัติ

 (Virtual Teller Machine :VTM) ธนาคารออมสินสาขาสยามพารา

กอน กรุงเทพฯ

650,000 650,000 วิธีสอบราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. ณัฐธนา คอนสตรัคช่ัน จ ากัด 650,000 บาท
บ. ณัฐธนา คอนสตรัคช่ัน จ ากัด

650,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ส.01-32/2562

ลงวันท่ี 20 ส.ค. 62

37 ซ้ือเคร่ืองโทรศัพท์ส านักงาน 411,950 411,950 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. จีเอเบิล จ ากัด 411,950 บาท
บ. จีเอเบิล จ ากัด

 411,950 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.2-31/2562

ลงวันท่ี 20 ส.ค. 62



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน เมษำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 31 เดือน สิงหำคม พ.ศ. 2562

38
จ้างปรับปรุงป้ายช่ือธนาคารออมสินสาขาในสังกัดส านักงาน 

ธนาคารออมสิน ภาค 12 จ านวน 12 สาขา
570,000 570,000 วิธี e-bidding

บ. ซายน์ พลัส แอดเวอร์ไทซ่ิง จ ากัด 482,000 บาท

บ. ซายน์ เซอร์เคิล จ ากัด 559,900 บาท

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ศรีนุติยกาญจน์ 558,000 บาท

บ. ซายน์ พลัส แอดเวอร์ไทซ่ิง จ ากัด

 482,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.2-บด.011/2562

ลงวันท่ี 20 ส.ค. 62

39

ซ้ือผ้าหมึกส าหรับเคร่ืองพิมพ์ ย่ีห้อ EPSON รุ่น PLQ-20 แบบราคา

คงท่ีไม่จ ากัดปริมาณ
1,944,000 1,944,000 วิธีคัดเลือก

บ. ไอที เซอร์วิสเซส แอนด์ แมเนจเมนท์ จ ากัด 1,944,000 บาท

บริษัท ดราโค่ จ ากัด 1,947,600 บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรช่ัน จ ากัด (มหาชน) 1,951,200 บาท

บ. ไอที เซอร์วิสเซส แอนด์ แมเนจเมนท์ จ ากัด

1,944,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.1-ค.041/2562

ลงวันท่ี 21 ส.ค. 62

40

จ้างพัฒนาระบบ warning List ด้วย 2,622,015 2,622,015 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ บ. ครีเอเทลคอม จ ากัด 2,622,015 บาท
บ. ครีเอเทลคอม จ ากัด  

2,622,015 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ป.03-155/2562

ลงวันท่ี 21 ส.ค. 62

41 จ้างออกแบบปฏิทินต้ังโต๊ะ ประจ าปี 2563 498,480 498,480 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. ฮับออฟครีเอทีฟ จ ากัด 498,480 บาท
บ. ฮับออฟครีเอทีฟ จ ากัด

498,480 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ต.1-307/2562

ลงวันท่ี 23 ส.ค. 62

42
จ้างปรับปรุงป้ายช่ือธนาคารออมสินสาขาในสังกัดส านักงานธนาคาร

ออมสินภาค 13 จ านวน 22 สาขา
1,210,000 1,210,000 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ บ. ยัวร์คอนเนคเพาเวอร์เซอร์วิส  จ ากัด 992,200 บาท

บ. ยัวร์คอนเนคเพาเวอร์เซอร์วิส  จ ากัด

992,200 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.2-บด.009/2562

ลงวันท่ี 26 ส.ค. 62

43
จ้างบ ารุงรักษาเคร่ืองฝาก-ถอนเงินอัตโนมัติ (ADM Recycle) ย่ีห้อ 

Hithachi Omron รุ่น ECRM M125 จ านวน 200 เคร่ือง
16,080,000 16,080,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ล็อกซบิท จ ากัด(มหาชน) 16,080,000 บาท

บ. ล็อกซบิท จ ากัด(มหาชน)

16,080,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.03-157/2562

ลงวันท่ี 26 ส.ค. 62

44

ซ้ือเครือข่ายไร้สาย (wireless Lan) พร้อมจ้างบ ารุงรักษาระยะเวลา 

4 ปี
9,890,390 9,890,390 วิธีประกวดราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. สามารถเทเลคอม จ ากัด 9,890,390 บาท

บ. สามารถเทเลคอม จ ากัด

9,890,390 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ป.02-47/2562

พณ.ป.03-156/2562

ลงวันท่ี 26 ส.ค. 62

45 เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร จ านวน 2 รายการ 423,175 423,175 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. ชาร์ป ไทย จ ากัด 423,175 บาท
บ. ชาร์ป ไทย จ ากัด

423,175 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.04-31/2562

ลงวันท่ี 27 ส.ค. 62

46
จ้างวางส่ือฯ บนป้ายบิลบอร์ด 1,641,647.50 1,641,647.50 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ที เอ็น วาย ดี จ ากัด 1,641,647.5 บาท

บ. ที เอ็น วาย ดี จ ากัด

1,641,647.5 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-308/2562

ลงวันท่ี 27 ส.ค. 62

47
จ้างผลิตกระเป๋า GSB Senior Wow ส าหรับเป็นของสมนาคุณลูกค้า

สูงวัย
4,900,000 4,900,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. 29 พรีเม่ียม จ ากัด 4,900,000 บาท

บ. 29 พรีเม่ียม จ ากัด

 4,900,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.03-159/2562

ลงวันท่ี 27 ส.ค. 62



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน เมษำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 31 เดือน สิงหำคม พ.ศ. 2562

48

จ้างบ ารุงรักษาระบบปรับอากาศ (ซิลเลอร์) อาคาร 100 ปี ธนาคาร

ออมสินส านักงานใหญ่ 1 ปี
1,498,400 1,498,400 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ บ. เค แอนด์ พี ซินเซียริต้ี เอ็นจิเนียร่ิง จ ากัด 1,181,194.4 บาท

บ. เค แอนด์ พี ซินเซียริต้ี เอ็นจิเนียร่ิง จ ากัด

1,181,194.4 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.3-บด.034/2562

ลงวันท่ี 27 ส.ค. 62

49
จ้างพิมพ์ใบปลิวโฆษณาประชาสัมพันธ์สินเช่ือชีวิตสุขสันต์พร้อมติด

สต๊ิกเกอร์รายช่ือลูกค้า
426,127.50 426,127.50 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. พันล้าน พร้ินท์ต้ิง จ ากัด 426,127.5 บาท

บ. พันล้าน พร้ินท์ต้ิง จ ากัด

426,127.5 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ต.1-309/2562

ลงวันท่ี 27 ส.ค. 62

50

จ้างผลิตร่มสนามพร้อมขาต้ัง 484,595 484,595 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. ล๊ักก้ีเพนท์ จ ากัด 484,595 บาท
บ. ล๊ักก้ีเพนท์ จ ากัด

484,595 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ต.1-310/2562

ลงวันท่ี 27 ส.ค. 62

51

ซ้ือระบบ ITSM พร้อมจ้างบ ารุงรักษา 4 ปี

ซ้ือ 38,772,288

บ ารุง 17,227,712

รวม 56,000,000

ซ้ือ 38,772,288

บ ารุง 17,227,712

รวม 56,000,000

วิธีประกวดราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. เอ็ม เอฟ อี ซี จ ากัด (มหาชน) 56,000,000 บาท
บ. เอ็ม เอฟ อี ซี จ ากัด (มหาชน)

 56,000,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ป.02-48/2562

ลงวันท่ี 28 ส.ค. 62

52

จ้างปรับปรุงป้ายช่ือธนาคารออมสินสาขาในสังกัดส านักงาน 

ธนาคารออมสิน ภาค 10 จ านวน 18 สาขา
973,000 973,000 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

บ. ซายน์ พลัส แอดเวอร์ไทซ่ิง จ ากัด 719,000 บาท

บริษัท แบม แบม บูม จ ากัด 960,000 บาท

บริษัท บ๊ิกบูม จ ากัด 927,443.59 บาท

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ศรีนุติยกาญจน์ 950,000 บาท

บริษัท เอส พี แอดเวอร์ไทซ่ิง จ ากัด 742,000 บาท

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด อุดรอัศวิน 893,600 บาท

บ. ซายน์ พลัส แอดเวอร์ไทซ่ิง จ ากัด

719,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด




พรบ.03-166/2562

ลงวันท่ี 28 ส.ค. 62

53 จ้างวางส่ือฯ รายการ ก่อนบ่ายคลายเครียด 2,250,000 2,250,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. โคเมด้ี ไลน์ จ ากัด 2,250,000 บาท
บ. โคเมด้ี ไลน์ จ ากัด

 2,250,000 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-313/2562

ลงวันท่ี 29 ส.ค. 62

54

จ้างจัดกิจกรรมปัจฉิมนิเทศ ณ สาธารณรัฐประชาชนจีน 4,815,600 4,673,400 วิธีคัดเลือก บ. ดุสิตทัวร์ จ ากัด  4,673,400 บาท
บ. ดุสิตทัวร์ จ ากัด

 4,673,400 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.1-ค.048/2562

ลงวันท่ี 29 ส.ค. 62

55

จ้างวางส่ือฯ www.aec10news.com 256,800 256,800 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. วรุณนันท์ มีเดีย จ ากัด 256,800 บาท
บ. วรุณนันท์ มีเดีย จ ากัด

256,800 บาท
เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ป.1-312/2562

ลงวันท่ี 29 ส.ค. 62


